UBND HUYỆN ĐÌNH LẬP

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH

Số:             /TB-BĐD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đình Lập, ngày      tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian giao dịch cố định tại

xã, thị trấn trên địa huyện Đình Lập

Căn cứ Công văn số 4030/NHCS- TDNN ngày 10/12/2014 của Tổng

Giám đốc Ngân hàng chính sách xã hội (NHCSXH) về việc hướng dẫn tổ chức

hoạt động giao dịch tại xã, phường, thị trấn.

Để hoạt động giao dịch của NHCSXH huyện tại các xã, thị trấn được

thuận lợi, an toàn, tạo điều kiện cho người nghèo và các đối tượng chính sách

khác khi giao dịch với NHCSXH; theo đề nghị của Phòng Giao dịch NHCSXH

huyện Đình Lập về việc đề nghị thay đổi thời gian giao dịch cố định của các xã,

thị trấn trên địa bàn huyện.

Ban Đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH huyện Đình Lập thông báo

thay đổi lịch giao dịch cố định tại các xã, thị trấn, cụ thể như sau:

STT
TÊN XÃ, THỊ TRẤN

NGÀY

GIAO DỊCH

HẰNG

THÁNG

ĐỊNH KỲ

THỜI GIAN

GIAO DỊCH

(tại trụ sở UBND xã)

1 Đồng Thắng
5

1 tháng/lần Từ 8h30’ đến 10h30

2 Cường Lợi 1 tháng/lần Từ 14h00’ đến 16h00’

3 Thái Bình 6 1 tháng/lần Từ 8h15’ đến 11h00’

4 Bính Xá 7 1 tháng/lần Từ 8h00’ đến 11h00’

5 TT Nông Trường TB

10

1 tháng/lần Từ 8h00’ đến 10h30’

6 TT Đình Lập 1 tháng/lần Từ 13h45’ đến 16h00’

7 Lâm Ca 11 1 tháng/lần Từ 8h15’ đến 11h30’

8 Xã Đình Lập 12 1 tháng/lần Từ 7h45’ đến 11h15’

9 Kiên Mộc 14 1 tháng/lần Từ 8h15’ đến 11h00’

10 Bắc Xa 15 1 tháng/lần Từ 8h30’ đến 10h30’

11 Bắc Lãng

16

1 tháng/lần Từ 8h15’ đến 10h30’

12 Châu Sơn 1 tháng/lần Từ 14h00’ đến 16h00’

UBND các xã, thị trấn tạo điều kiện bố trí phòng làm việc cho Tổ giao

dịch lưu động của NHCSXH huyện tại Hội trường UBND xã, thị trấn nơi đặt

biển hiệu, niêm yết công khai các chương trình cho vay, sao kê dư nợ hộ vay

2

vốn. Địa điểm giao dịch phải đảm bảo an toàn và thuận tiện cho nhân dân đến

giao dịch. Nếu ngày giao dịch trùng với Hội nghị của xã, thị trấn thì bố trí địa

điểm giao dịch khác phù hợp, thuận lợi, nhưng tuyệt đối đảm bảo an toàn.

Thông báo này có hiệu lực thực hiện kể từ ngày 01/7/2024 và thay thế

Công văn số 1017/BĐD-NHCS ngày 30/12/2016 của Trưởng Ban Đại diện Hội

đồng quản trị NHCSXH huyện.

Đề nghị UBND các xã, thị trấn thông báo đến các Tổ chức Chính trị xã

hội nhận ủy thác, Ban quản lý Tổ tiết kiệm và vay vốn, Trưởng thôn (bản), khu

phố và nhân dân trên địa bàn biết để thực hiện giao dịch với NHCSXH huyện./.

Nơi nhận:
- Chi nhánh NHCSXH tỉnh;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Các thành viên BĐD HĐQT NHCSXH huyện;

- Các tổ chức CTXH nhận ủy thác cấp huyện;

- NHCSXH huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Tô Thị Hiến

3

		2024-06-05T17:24:21+0700

		2024-06-06T07:30:55+0700

		2024-06-06T07:30:55+0700

		2024-06-06T07:30:55+0700